



ARGETEST

Cevher Zenginleştirme, Arge, Laboratuvar ve Analiz Hizmetleri,
Mühendislik, Danışmanlık, Makine İth. İhr. Tic. ve San. Ltd. Şti.



ANALİZ RAPORU Analysis Report

Müşterinin Adı
Customer Name

Müşterinin Adresi
Customer Address

Lab. Numune No/ Rapor No
Lab. Order No/Report No

Numune Kabul Tarihi
Date of Acceptance Sampling

Deneyin Yapıldığı Tarih
Date of Test

Açıklamalar
Remark

AKMETAL MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Zeytinli Mah. Turhan Cemal Beriker Bulvarı No: 607/A Seyhan
ADANA
A-14/2121

18.08.2014

18 – 21.08.2014

“ 1 NOLU HORZUM OKSİTLİ ÇİNKO (568 TON) ” işaretiyle gelen
maden numunesinin analiz raporudur.

Analiz Sonuçları
Results of Analysis

Metod / Method : İİM SÇT 07

Ag	50	g/ton	La	3	ppm	Th	< 2	ppm
Al	0,17	%	Mg	0,17	%	Ti	19	ppm
As	55	ppm	Mn	903	ppm	Tl	46	ppm
B	135	ppm	Mo	11	ppm	V	302	ppm
Be	< 0,5	ppm	Na	0,58	%	W	0,47	%
Bi	17	ppm	Ni	14	ppm	Zr	8	ppm
Ca	5,91	%	P	607	ppm			
Cd	0,11	%	Pb	0,46	%			
Co	< 1	ppm	Sb	96	ppm	Zn	34,05	%
Cu	520	ppm	Sc	< 1	ppm	Fe	7,53	%
Ga	26	ppm	Sn	36	ppm	SiO ₂	2,67	%
K	0,13	%	Sr	223	ppm	S	1,51	%

Metod / Method : İİM

Mühür

Seal

Tarih

(Date)

21.08.2014

Deney Sorumlusu

Person In Charge of Test

Fatih SERT

Laboratuvar Sorumlusu

Person In Charge of Laboratory

Abdullah BUHUR

Laboratuvarımız TÜRK AKKREDITASYON KURUMU tarafından akredite edilmiştir. Akreditasyon kapsamındaki analizler “**” ile belirtilmiştir. Bu rapor Laboratuvar izni olmaksızın kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürlü raporlar geçersizdir. Sonuçlar sadece analizi yapılan numuneye aittir. Analizler 25±3 °C’de yapılmıştır. / Our laboratory accredited by TURKISH ACCREDITATION AGENCY. This report shall not be reproduced other than in full except with permission of the laboratory. Testin reports without signature and seal are not valid. Results are only belong to the analyzed sample. Analyses were made at 25 ± 3 °C / İİM İşletme içi Metod/In House method